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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728022A

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit VIRTUS 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Dibres.Kompleksi Halili.B1.Kati 
2 Tirane.Njesia Bashkiake NR-8,kodi postar 1017 Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne 
cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti:Ofrim i sherbimeve te 
menaxhuara (managed services). te hostuara (hosted 
services), dhe Cloud (cloud services), ne fushen e IT. 
Telekomunikacionit, Qendrave te te Dhenave (Data Centers) 
dhe Sigurise Fizike.Konsulence. edukim, projektim, 
implementim. operim, dhe mirembajtje e sistemeve te IT, 
Telekomunikacionit. Qendrave te te Dhenave dhe Sigurise 
Fizike. Zhvillim dhe implementim i programeve dhe 
aplikacioneve kompjuterike/mobile. Sherbime marketingu. 
telemarketingu, dhe reklamimi, perpunim. analize dhe 
interpretim i te dhenave ne sherbim te rritjes se nje 
biznesi/ndermarrje apo te optimizimit te forces se punes dhe 
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proceseve.Of rim i sherbimeve te komunikimit elektronik. si 
operator publik i transmetimit te te dhenave, ofrimit te 
internetit, sherbimit te telefonise publike fikse, VoIP, transit 
kombetare dhe nderkombetare thirrjesh.Tregtim,dhe 
instalim, import eksport te materialeve Elektrike,ndricimit 
dhe elektroshtepiakeve te vogla dhe te medha..Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre  indikuese dhe jo kufizuese. 
Per realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne cdo menyre 
qe e gjykon te dobishme.Shoqeria ne cdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme te saj.
Emirjan Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2021 Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmirjanSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emirjanspahiu@gmail.com  
Telefon: +355697279643  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-709593-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391D821-3731-4677-9642-054B95CD1BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C658B7B7-00DB-49CC-B1E1-44928F30ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285B4162-9B97-436B-BEBA-7226D1019962


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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